
Zwoleń, dnia 11.07.2017 r. 

RG-ZP-271.15.17 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 

 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, o długości ok. 5500m, wzdłuż drogi  

 krajowej wg projektu indywidualnego w miejscowości Podzagajnik, gmina Zwoleń”. 

 

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 538602-N–2017 z dnia 25.06.2017 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

2 310 000,00  zł brutto. 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Lp. Firma oraz adresy 

Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Oferowana 

cena 

Doświadczenie 

Wykonawcy 

Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 

personelu 

kluczowego 

1. WOD-BUD Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 12/1 

23-200 Kraśnik 

2 961 587,97 zł 1 robota 

budowlana  

o wartości  

powyżej   

1 500 000,00 zł 

Wydłużony  

o 24 miesiące 

3 roboty budowlane 

 

  

2. PARSTER  

Spółka z o.o. 

ul. Mickiewicza 32 

21-200 Parczew 

2 359 193,10 zł 1 robota 

budowlana  

o wartości  

powyżej   

1 500 000,00 zł 

Wydłużony  

o 24 miesiące 

3 roboty budowlane 

 

3. ZAKŁAD 

INSTALACYJNY 

JANCZES  

Jan Podymniak, 

Czesław Janicki  

i wspólnicy  

Spółka Jawna 

ul. Chorzowska 12 

26-600 Radom 

1 815 916,61 zł 1 robota 

budowlana  

o wartości  

powyżej   

1 500 000,00 zł 

Wydłużony  

o 24 miesiące 

3 roboty budowlane 

 

4. Zakład Instalacji 

WOD-KAN DYGAS  

Spółka Jawna 

ul. Malczewskiego 8 

27-310 Ciepielów  

2 224 248,61 zł 1 robota 

budowlana  

o wartości  

1 000 000,00 zł  

do  

Wydłużony  

o 24 miesiące 

3 roboty budowlane 

 



1 500 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności dla wszystkich ofert – zgodnie z zapisami 

w ogólnych warunkach umowy.  

/---/Burmistrz Zwolenia 


